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2020-08-19 AAC Clyde Space AB (publ) 
AAC Clyde Space meddelar idag att bolagets aktie har tagits upp till handel på den amerikanska ”Pink 
Market” under symbolen ”ACCMF” och har ansökt om handel på ”OTCQX Market”, den högsta nivån inom 
OTC-gruppen. Detta kommer att göra aktien mer tillgänglig för amerikanska investerare som därigenom kan 
handla aktien i dollar i USA. Amerikanska investerare kan hitta aktuell finansiell information och 
realtidskurser på www.otcmarkets.com. 

Beslutet att ansluta aktien till OTCQX-marknaden är en del av företagets strategi att utöka sin verksamhet i 
USA, världens största och mest dynamiska småsatellitmarknad. 

”AAC Clyde Space tillhör världsledarna inom småsatelliter och förser företag och institutioner över hela världen 
med banbrytande, pålitliga delsystem och satelliter. Att gå till OTCQX är ett viktigt steg för att få en större 
synlighet och verksamhet på världens största rymdmarknad. Vi ser för närvarande flera möjligheter i USA och 
ser fram emot att se nya USA-baserade intressenter och investerare ta del av vår framtida tillväxt”, säger AAC 
Clyde Space VD Luis Gomes. 

USA-marknaden representerar för närvarande över 30 procent av AAC Clyde Space verksamhet, med 
försäljning som spänner från delsystem till kompletta ”Space as a Service”-lösningar. Bland företagets kunder i 
USA återfinns universitet, statliga organisationer och etablerade satellitoperatörer som använder AAC Clyde 
Spaces delsystem och satelliter i en rad olika syften – bland annat kommunikation, jordövervakning och 
rymdforskning. 

OTC Market drivs av OTC Markets Group, en amerikansk finansmarknad som tillhandahåller pris- och 
likviditetsinformation för över 11 000 värdepapper over-the-counter (OTC) med ett totalt marknadsvärde på 
cirka 1,5 miljarder dollar. OTCQX-marknaden inkluderar såväl multinationella företag som vill ha tillgång till 
amerikanska investerare som inhemska tillväxtföretag. Företagen behöver inte vara registrerade vid eller 
rapportera till US Securities and Exchange Commission (SEC), men måste genomgå en granskning och därefter 
lägga upp finansiell information hos OTC Markets Group. Handelstiderna är 9.30-16.00 US EST. 

AAC Clyde Space AB kommer att behålla sin primärnotering på Nasdaq First North Stockholm där den har 
handlat under symbolen AAC.ST sedan 2016 och i Premier-segmentet sedan 2019. 

FÖR MER INFORMATION: 
Vänligen besök: www.aac-clyde.space eller kontakta: 
VD Luis Gomes investor@aac-clydespace.com 
CFO Mats Thideman, investor@aac-clydespace.com eller 070 - 556 09 73 

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AAC Clyde Space AB ska offentliggöra enligt EU:s 
förordning nr 596/2014 om marknadsmissbruk (MAR). Informationen lämnades genom ovanstående 
kontaktpersons försorg för offentliggörande den 19 augusti 2020 kl 21:45 CET. 

OM AAC CLYDE SPACE  
AAC Clyde Space erbjuder kundanpassade, nyckelfärdiga tjänster från design till drift av satellitsystem i 
omloppsbana, inkluderande tillförlitliga satellitplattformar från 1 till 50 kg. Dessutom levererar vi ett komplett 
utbud av delsystem för kubsatelliter och småsatelliter. AAC Clyde Space oöverträffade ”flight heritage” och 
helhetserbjudande gör det möjligt för kunderna att nå sina mål med en enda, pålitlig partner. 

AAC Clyde Space aktie är upptagen till handel på Nasdaq First North Premier Growth Market. Erik Penser Bank 
AB, e-post certifiedadviser@penser.se, telefon 08-463 83 00, är bolagets Certified Adviser. 
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